Ogrenci No
230202067
220201004
230201041
230201169
230301051
230202041
230301059
230201065
230201062
230202064

Adi

A Exk*
AS*****
En*****
En*****
Epkoxkxok
Ha*****
Kg*****
Mu*****
Om*****
Sa*****

Su*****

Soyadi

Gy K ok k
ARk
Do*****
CE*****
Gy kK
Agk ko kK
§i*****
Sa*****
Po**k**
in*****

At*****

Cinsiyet
Erkek
Kadin
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kadin

Akademik Ust Birim
Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakultesi
Mihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi
Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakultesi
Mihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi
Havacilik ve Uzay Bilimleri Fakiltesi
Mihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi
Havacilik ve Uzay Bilimleri Fakultesi
Mihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi
Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakultesi
Mihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi
Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakultesi

Program Listening Reading Writing Durumu

Elektrik-Elektronik Mihendisligi Programi 82,5
Bilgisayar Miihendisligi Programi 50
Bilgisayar Muhendisligi Programi 85
Bilgisayar Miihendisligi Programi 50
Ugak Mihendisligi Programi 60
Elektrik-Elektronik Miihendisligi Programi 65
Ugak Mihendisligi Programi 87,5
Bilgisayar Miihendisligi Programi 65
Bilgisayar Muhendisligi Programi 62,5
Elektrik-Elektronik Miihendisligi Programi 50
Elektrik-Elektronik Mihendisligi Programi (Doktora) 57,5

75
50
80
53,75
63,75
51,25
93,75
56,25
60
60
62,5

Girmedi
40
67,5
55
50
52,5
52,5
67,5
52,5
57,5
65

Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basaril
Basaril
Basaril
Basaril
Basaril
Basaril
Basaril
Basaril



